CONVOCAÇÃO

O CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL (CEAF) DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, publica a convocação

do(s) candidato(s), abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo para Provimento

de Vagas do seu Quadro de ESTAGIÁRIOS da REGIONAL DE FEIRA DE SANTANA, objeto

do  Edital  nº  2484/2024,  a  manifestarem   interesse  através  do  e-mail:    estagios.seleco  -

es@mpba.mp.br no preenchimento de:

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Ipirá

O(a) interessado(a) deverão manifestar interesse até o dia 21/07/2025

Caso o candidato não manifeste interesse no prazo estabelecido, será considerado desistente

da referida vaga.

CANDIDATOS CONVOCADOS

NOME NOTA

ISLA VITÓRIA SOUZA SANTANA 60

RAYANE AMORIM DE CARVALHO 60

TALITA SANTOS FIUZA 58

VINICIUS MOREIRA FERNANDES DE ALMEIDA 58

ANNA JÚLIA FREIRA OLIVEIRA 58

LAIZA BASTOS LIMA OLIVEIRA 58

GILVANEIDE SANTOS LIMA 56

CAIO CRUZ MENEZES SILVA 56

HENRIQUE MOTA DOS SANTOS BISPO 56

AÇUCENA MARINHEIRO DA SILVA 56

YASMIN BENEVIDES OLIVEIRA 54

FLAVIO DA SILVA LISBOA FERREIRA 54

MARINA CERQUEIRA SOUZA 54

MATHEUS AMORIM FIGUEREDO 54

mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br
mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br

WANESSA LOPES DE MATOS 54

GABRIELA BOMFIM MEDEIROS 52

LÍVIA MARIA CRUZ DA SILVA 52

MICHELE MOREIRA BISPO MARQUES 52

HELLEN DOS SANTOS NOVAES 52

KAROLINE DE SOUZA OLIVEIRA 52

MARLA ANDRADE DA SÉ 50

DEVID SEIXAS BRANDÃO 50

RODRIGO AZEVEDO MARQUES 50

REBECA OLIVEIRA SAMPAIO EMÍDIO 50

LUIZA RIBEIRO LIMA COSTA 50

BRENO FERREIRA NUNES 50

KEVIN DANTAS DOS SANTOS 50

RAFAEL NOVAES DE OLIVEIRA 50

Salvador, 16 de julho de 2025

MÁRCIO JOSÉ CORDEIRO FAHEL
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF